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Tisztelt Képviselő Urak !

Az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) és (9) bekezdéseibe n
foglaltak szerint Dr . Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszterhez intézett „Milye n
megfontolások alapján nem tudnak az országházi látogatásra készül ő diákok
utazási kedvezményt igénybe venni a május 4-13-ig terjedő időszakban?” cím ű ,
K/10437. számú írásbeli kérdésükre a hivatkozott törvény 42 . § (2) bekezdése
alapján az alábbi tájékoztatást adom :

A kormány nagy hangsúlyt fektet a fiatalok kulturális nevelésére . Ennek keretében a
Magyar Állami Operaház kezdeményezésére 2013 tavaszán indult útjára az utóbb i
évtizedek legnagyobb szabású, világviszonylatban is egyedülálló kulturáli s
köznevelési programja, az „OperaKaland” . Az országos programban — ha t
előadásból álló sorozat — eddig 220 város 750 intézményéb ő l 126 ezer diák vett
részt. A kezdeményezés sikere kormányzati összefogás eredménye : az Operaház
egységes, jelképes regisztrációs áron adja a belép őjegyeket, a MAV-Start Zrt., a
GYSEV Zrt . és a BKK-BKV jelentős jegyár-engedménnyel utaztatja a diákokat . A
vasúttársaságok 90 százalékos kedvezményt biztosítanak az alapjegy árából .

A MÁV-Start Zrt . tájékoztatása szerint a tavalyel őtti mintegy 10 ezer fővel szembe n
2015-ben már több mint 21 ezren utaztak vonattal az el őadásokra, ami jól mutatja a
program sikerét, egyre növekvő népszerűségét .
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Az Erkel színház tájékoztatása alapján a tavaszi „OperaKaland” el őadások napjai a
május 4-13-ig terjedő id őszakra esnek .

Tekintettel arra, hogy az el őadások napjai egybeesnek az osztálykiránduláso k
csúcsidőszakával, jelentős kapacitásbeli problémák adódhatnak a társaságo k
eszközparkjában . A MÁV-Start Zrt. ennek elkerülése érdekében kért és kapot t
engedélyt az el őadások napjaira a kormányrendelet szerinti múzeumlátogatásokhoz
kapcsolódó díjmentes utazási kedvezmények szüneteltetéséhez .

A kormány tehát nem fosztja meg az országházi látogatásra készül ő diákokat a
kormányrendelet szerinti múzeumlátogatásokhoz kapcsolódó díjmentes utazás i
kedvezmény lehetőségétő l, csupán – a kulturális köznevelés egy, az elmúlt éve k
során egyre nagyobb érdekl ődésnek örvend ő eszközének teret adva – pár nappa l
eltolja annak igénybevételi lehet őségét, ezzel biztosítva a kedvezményes ,
fennakadások nélküli utazást a kulturális programokon részt vev ő diákok számára .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjenek elfogadni .

Budapest, 2016 . május „ 4Z .”
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